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Omgjøring av tildeling av CO2-kvoter for 2006 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Statens forurensningstilsyn omgjør tildelingen av CO2-kvoter for 2006 for Nordic 
Paper Greåker AS. SFT har besluttet å ikke tildele bedriften kvoter for 2006.  
 
Statens forurensningstilsyn (SFT) viser til vedtak om tildeling av CO2-kvoter datert 
15.3.2005, e-post fra Terje Unneberg sendt 17.1.2006 og SFTs varsel om omgjøring av 
tildeling av kvoter datert 28.1.2006.  
 
Bakgrunn for saken 
I SFTs vedtak datert 15.3.2005 er Nordic Paper Greåker tildelt 23 312 kvoter for 2006. 
Det følger av klimakvotelovens § 8 tredje ledd at tildelingsvedtakene gjøres betinget av at 
virksomhetens art og omfang ikke avviker vesentlig i forhold til de forutsetningene som 
tildelingsvedtaket bygger på. I forbindelse med utdelingen av kvoter 1. mars 2006 prøver 
SFT om betingelsene for tildelingsvedtaket er oppfylt. Dersom SFT kommer til at dette 
ikke er tilfellet kan tildelingsvedtaket omgjøres. 
 
Tildelingen av kvoter til bedriften forutsetter at bedriften konverterer fra bruk av 
fyringsolje og spillolje i bedriftens eksisterende oljekjel til bruk av naturgass i et nytt 
kjelanlegg. Videre baseres tildelingen på at nytt kjelanlegg vil være operativt fra 2006 og 
at 100 prosent av innfyrt energibehov i ny kjel vil dekkes av gass for hele perioden 2006 
– 2007. Det er lagt til grunn bruk av naturgass med standard utslippsfaktor og nedre 
brennverdi.  
 
I e-post fra Terje Unneberg sendt 17.1.2006 opplyses det at endelig beslutning om 
bygging av nytt fyringsanlegg er ventet å bli tatt under et styremøte i februar inneværende 
år. Det nye anlegget vil ikke stå klart før i 2007. Energibehovet til dampproduksjon vil i 
2006 bli dekket av spillolje og tungolje, samt noe elektrisitet. Bruk av gass vil først bli 
aktuelt i 2007 når det fyringsanlegget står klart. 
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SFTs vurdering 
SFT legger til grunn at et nytt kjelanlegg som er klargjort for bruk av gass vil stå klart 
først i 2007 og at konverteringen fra bruk av spillolje og tungolje til bruk av naturgass 
ikke vil finne sted i 2006. SFT vurderer dette som en vesentlig endring i forhold til de 
forutsetningene som tildelingsvedtaket bygger på. Vi omgjør derfor tildelingsvedtaket slik 
at det ikke tildeles kvoter for 2006.  
 
Når det gjelder tildeling av kvoter for 2007 vil dette bli vurdert før utdelingen av kvoter 
for dette året. I den forbindelse vises det til krav i vedtak av 15.3.2005 om innsendelse av 
opplysninger innen 10. januar 2007.    
 
Vedtak om omgjøring av tildeling av kvoter for 2006 
SFT har besluttet å ikke tildele Nordic Paper Greåker AS kvoter for 2006. 
Omgjøringsvedtaket er hjemlet i klimakvoteloven § 8 tredje ledd. 
 
Klage 
Vedtaket om å ikke tildele kvoter for 2006 kan påklages til Miljøverndepartementet av 
sakens parter eller andre med rettslig klageinteresse innen 3 uker fra underretning om 
vedtak er kommet fram eller fra vedkommende fikk eller burde skaffet seg kjennskap til 
vedtaket. En eventuell klage skal angi hva det klages over og den eller de endringer som 
ønskes. Klagen bør begrunnes, og andre opplysninger av betydning for saken bør nevnes. 
Klagen skal sendes til SFT. 
 
En eventuell klage fører ikke automatisk til at gjennomføringen av vedtaket utsettes. SFT 
eller Miljøverndepartementet kan etter anmodning eller av eget tiltak beslutte at vedtaket 
ikke skal gjennomføres før klagefristen er ute eller klagen er avgjort. Avgjørelsen av 
spørsmålet om gjennomføring kan ikke påklages. 
 
Med visse begrensninger har partene rett til å se sakens dokumenter. Nærmere 
opplysninger om dette fås ved henvendelse til SFT. Øvrige opplysninger om 
saksbehandlingsregler og andre regler av betydning for saken vil SFT også kunne gi på 
forespørsel. 
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